10. And they said unto him, Nay, my lord, but to buy food are thy servants come.	10. Et dixerunt ad eum, Nequaquam, domine mi: sed servi tui venerunt ad emendum cibum.
11. We <i>are</i> all one man's sons; we <i>are</i> true <i>men</i> , thy servants are no spies.	11. Omnes nos filii ejusdem viri sumus: veraces sumus, non sunt servi tui exploratores.
12. And he said unto them, Nay, but to see the nakedness of the land ye are come.	12. Et dixit illis, Nequaquam: sed nuditatem terrae venistis ad videndum.
13. And they said, Thy servants <i>are</i> twelve brethren, the sons of one man in the land of Canaan; and, behold, the youngest <i>is</i> this day with our father, and one <i>is</i> not.	13. Et dixerunt, Duodecim servi tui fratres, sumus, filii viri ejusdem in terra Chanaan: et ecce, minimum est cum patre nostro hodie, et unus non est.
14. And Joseph said unto them, That <i>is</i> it that I spake unto you, saying, Ye <i>are</i> spies:	14. Tunc dixit ad eos Joseph, Hoc est quod locutus sum ad vos, dicendo, Exploratores estis.
15. Hereby ye shall be proved: By the life of Pharaoh ye shall not go forth hence, except your youngest brother come hither.	15. In hoc probabimini: per vitam Pharaonis, si egressi fueritis hinc, nisi quum venerit frater vester minimus huc.
16. Send one of you, and let him fetch your brother, and ye shall be kept in prison, that your words may be proved, whether <i>there be any</i> truth in you: or else by the life of Pharaoh surely ye <i>are</i> spies.	16. Mittite ex vobis unum, et accipiat fratrem vestrum, vos autem vincti eritis, et probabuntur verba vestra, an veritas sit penes vos: si minus, per vitam Pharaonis certe exploratores estis.
17. And he put them all together into ward three days.	17. Et congregavit eos in custodiam tribus diebus.
18. And Joseph said unto them the third day, This do, and live; <i>for</i> I fear God:	18. Dixit autem eis Joseph die tertio, Hoc facite, et vivetis: Deum ego timeo.
19. If ye <i>be</i> true <i>men</i> , let one of your brethren be bound in the house of your prison: go ye, carry corn for the famine of your houses:	19. Si veraces estis, frater vester unus ligetur in domo custodiae vestrae: vos autem ite, auferte alimentum ad abigendam famem e domibus vestris.
20. But bring your youngest brother unto me; so shall your words be verified, and ye shall not die. And they did so.	20. Tunc fratrem vestrum minimum adducetis ad me, et vera cognoscentur (Hebrews

	Verificabuntur) verba vestra, et non moriemini: et fecerunt ita.
21. And they said one to another, We <i>are</i> verily guilty concerning our brother, in that we saw the anguish of his soul, when he besought us, and we would not hear; therefore is this distress come upon us.	21. Dicebat autem alter alteri, Vere deliquimus contra fratrem nostrum: quia vidimus angustiam animae ejus dum deprecaretur nos, et non audivimus: idcirco venit super nos angustia haec.
22. And Reuben answered them, saying, Spake I not unto you, saying, Do not sin against the child; and ye would not hear? therefore, behold, also his blood is required.	22. Et respondit Reuben ad eos, dicendo, Nonne dixi vobis, dicendo, Ne peccetis in puerum, et non audistis? Et etiam sanguis ejus, ecce, requiritur.
23. And they knew not that Joseph understood <i>them</i> ; for he spake unto them by an interpreter.	23. Ipsi autem ignorabant, quod audiret Joseph: quia interpretis erat inter eos.
24. And he turned himself about from them, and wept; and returned to them again, and communed with them, and took from them Simeon, and bound him before their eyes.	24. Et vertit se ab eis, et flevit: postea reversus est ad eos, loquutusque est eis: et accepit ab eis Simeon, ligavitque eum in oculis eorum.
25. Then Joseph commanded to fill their sacks with corn, and to restore every man's money into his sack, and to give them provision for the way: and thus did he unto them.	25. Tunc praecepit Joseph, et impleverunt vasa eorum frumento: praecepit etiam ut restituerent argentum eorum, uniuscujusque in sacco suo, et darent eis escam ad iter: et fecit eis sic.
26. And they laded their asses with the corn, and departed thence.	26. Et tulerunt frumentum suum super asinos suos, et abierunt inde.
27. And as one of them opened his sack to give his ass provender in the inn, he espied his money; for, behold, it <i>was</i> in his sack's mouth.	27. Aperuit autem unus saccum suum, ut daret pabulum asino suo, in hospitio: et vidit pecuniam suam, et ecce, erat in ore sacci sui.
28. And he said unto his brethren, My money is restored; and, lo, <i>it is</i> even in my sack: and their heart failed <i>them</i> , and they were afraid, saying one to another, What <i>is</i> this <i>that</i> God hath done unto us?	28. Et dixit fratribus suis, Reddita est pecunia mea, et etiam ecce, est in sacco meo. Et egressum est cor eorum, et obstupuerunt alter ad alterum, dicendo, Utquid hoc fecit Deus nobis?